
CS / SM FITA Bern 2014 (Recurve)
FITA 2 x 70/50 m (ab 2011)

17. August 2014

Definitive Rangliste Individuel

Recurve

Mini Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 25m 25m Total 10 X

1 PARATTE Rémy 3C Trois Aigles   127 293 293 586
2 MICHELLOD Nathan 3B C.A. de la Tour Sion   158 261 271 532
3 CAMESI Daniel 2B A.C. Jussy   131 261 218 479
4 RENAUD Arnaud 3A C.A.Vevey-La Tour   167 229 222 451
5 MOECKLI Felix 2A C.A.Vevey-La Tour   167 218 176 394
6 GREBER Florian 2C T.A.Neuchâtel   149 123 145 268

Jugend Dame Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 JENNY Coralie 5B A.C. Jussy   131 307 298 605
2 GRANGER Leeloo 5A C.A.Vevey-La Tour   167 299 292 591
3 PEPPICELLI Mara 5C C.A.Vevey-La Tour   167 277 260 537

Jugend Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 40m 40m Total 10 X

1 CHOFFAT Valentin 6A T.A.Neuchâtel   149 317 328 645
2 LALIBERTÉ William 6B C.A.Vevey-La Tour   167 292 300 592

Kadet Damen Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 BRECHET Marion 8B C.A.Vevey-La Tour   167 287 246 533
2 BLANC Viviane 7B C.A.Vevey-La Tour   167 249 263 512
3 MARMY Audrey 9A Les Ours Blancs   118 245 232 477

Kadet Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 BAUDIN Jefferson 7C C.A.Lausanne   138 303 315 618
2 GOTTIER Swen 10A C.A.Vevey-La Tour   167 300 295 595
3 COOKE Innes 9B C.A.Lausanne   138 299 270 569
4 PAPILLOUD Nathan 10C C.A. de la Tour Sion   158 284 252 536
5 JENNY Florian 9C A.C. Jussy   131 273 262 535
6 MAUDUIT Raphaël 10B C.A.Gland   126 258 272 530
7 HALLER Robin 8C BV Bern   108 255 252 507
8 GUIDETTI Johan 11A C.A. de la Tour Sion   158 236 190 426
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Junior Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X

1 GENTON Noé 12A C.A.Vevey-La Tour   167 236 241 477
2 HALLER Kim 12B BV Bern   108 168 184 352

Damen Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X

1 DEINEKO Iliana 13B C.A.Lausanne   138 304 289 593
2 SCHOBINGER Céline 14C C.A.Vevey-La Tour   167 292 299 591
3 DIELEN Nathalie 14A C.A.Lausanne   138 288 299 587
4 MONFORTE Cécile 14B A.C. Jussy   131 285 286 571
5 JENNY Isabelle 13C A.C. Jussy   131 263 270 533
6 COMTE Magali 13A Sagittaire Genève   125 260 251 511

Herren Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X

1 AUBERT Thomas 15A C.A.Lausanne   138 325 328 653
2 FABER Adrian 19A Juventas BS Basel   105 320 318 638
3 FELBER Manuel 19B Obwalden BS   190 311 306 617 19 6
4 RUFER Thomas 22A BV Bern   108 301 316 617 16 4
5 KAUFMANN Simon 20B BV Bern   108 299 296 595
6 CAMPANA Nicolas 17C A.C.Collombey   117 297 292 589
7 VASILE Angelo 23B Juventas BS Basel   105 298 288 586
8 BETTAZZA Adriano 15C A.C. Jussy   131 289 296 585
9 RATHGEB Benjamin 21C T.A.T. Zürich   175 282 301 583

10 BUCHLI Yvo 17B BV Bern   108 281 293 574
11 HUNSPERGER Thomas 20A BSZZ Zurich   186 292 281 573 11 2
12 CIRILLO Antonio 18A C.A.Vevey-La Tour   167 276 297 573 9 2
13 D'INCAU Remo 18B BSZZ Zurich   186 279 291 570
14 BETTEX Frédéric 16A C.A.Lausanne   138 277 275 552
15 BRUNNER Rudolf 17A BSZZ Zurich   186 264 286 550
16 MATTLI Georg 20C BS Zürich   173 274 257 531
17 PALINSKY Wolf 21B C.A.Lausanne   138 277 249 526
18 HARTMANN Sirko 19C BS Aarberg   101 258 262 520
19 BACHOFNER Urs 15B BS Winterthur   171 247 272 519
20 ENGGIST Stephan 18C BS Schwarzsee   156 243 258 501
21 BISCHOF Roger 16C BSC Swissair   174 205 243 448
22 STROHBACH Philipp 22B BS Pilatus Luzern   144 236 206 442
23 BEYELER Christian 16B BS Aarberg   101 222 188 410
24 TAMTAM Essaid 23A C.A.Lausanne   138 148 0 148

Damen Master Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 TURRIAN Karmelina 8A C.A.Lausanne   138 279 287 566
2 KLARER Susanna 7A Baselbieter BS   106 256 237 493

Herren Master Recurve
Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X

1 FUHRER René 27A BV Bern   108 307 298 605
2 GEISSBERGER René 28A T.A.Neuchâtel   149 293 299 592
3 AUBORT Rémy 24A Les Ours Blancs   118 286 290 576
4 GARAVALDI Avio 27C T.A.Neuchâtel   149 292 281 573 14 2
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Rg Name & Vorname Nr. Klub 60m 60m Total 10 X
5 HARDMEIER Thomas 29A BV Bern   108 284 289 573 13 2
6 FÄSSLER Peter 26B BS Langnau   137 286 280 566
7 WIDMER Heiner 11B BV Bern   108 282 278 560
8 BETTEX Teddy 24B C.A.Lausanne   138 279 277 556
9 HÜGIN Thomas 29B Juventas BS Basel   105 274 269 543

10 BOVISI Marco 24C A.C. Jussy   131 263 264 527
11 FABER Marcel 11C Juventas BS Basel   105 262 257 519
12 FILLER Wolfgang 26A T.A.Neuchâtel   149 242 276 518
13 RYSER Peter 25B BS Aarberg   101 259 250 509
14 SCHMUTZ Jean-Pierre 25C BSV Düdingen   121 243 254 497
15 CHRAITI Slim 25A A.C. Jussy   131 241 242 483
16 KLARER Paul 26C Baselbieter BS   106 239 230 469
17 GUTJAHR Joe 28C BV Bern   108 229 213 442
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Definitive Rangliste Mannschaft

Recurve

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 C.A.Lausanne   138
AUBERT Thomas 15A Herren Recurve 653
DEINEKO Iliana 13B Damen Recurve 593
DIELEN Nathalie 14A Damen Recurve 587

18332 BV Bern   108
RUFER Thomas 22A Herren Recurve 617 16 4
KAUFMANN Simon 20B Herren Recurve 595
BUCHLI Yvo 17B Herren Recurve 574

17863 BSZZ Zurich   186
HUNSPERGER Thomas 20A Herren Recurve 573 11 2
D'INCAU Remo 18B Herren Recurve 570
BRUNNER Rudolf 17A Herren Recurve 550

16934 A.C. Jussy   131
BETTAZZA Adriano 15C Herren Recurve 585
MONFORTE Cécile 14B Damen Recurve 571
JENNY Isabelle 13C Damen Recurve 533

16895 C.A.Vevey-La Tour   167
SCHOBINGER Céline 14C Damen Recurve 591
CIRILLO Antonio 18A Herren Recurve 573 9 2
GENTON Noé 12A Junior Herren Recurve 477

1641

Recurve 60m

Name & Vorname Nr. Kategorie Total 10 X

1 C.A.Lausanne   138 - 60m
BAUDIN Jefferson 7C Kadet Herren Recurve 618
COOKE Innes 9B Kadet Herren Recurve 569
TURRIAN Karmelina 8A Damen Master Recurve 566

17532 BV Bern   108 - 60m
FUHRER René 27A Herren Master Recurve 605
HARDMEIER Thomas 29A Herren Master Recurve 573 13 2
WIDMER Heiner 11B Herren Master Recurve 560

17383 T.A.Neuchâtel   149 - 60m
GEISSBERGER René 28A Herren Master Recurve 592
GARAVALDI Avio 27C Herren Master Recurve 573 14 2
FILLER Wolfgang 26A Herren Master Recurve 518

16834 C.A.Vevey-La Tour   167 - 60m
GOTTIER Swen 10A Kadet Herren Recurve 595
BRECHET Marion 8B Kadet Damen Recurve 533
BLANC Viviane 7B Kadet Damen Recurve 512

1640
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5 A.C. Jussy   131- 60m
JENNY Florian 9C Kadet Herren Recurve 535
BOVISI Marco 24C Herren Master Recurve 527
CHRAITI Slim 25A Herren Master Recurve 483

1545

Anzahl Schützen : 73

Schiedsrichter : Kim Bauer, Christophe Osty, Anne Christine Peppicelli, Carmen Poggia

ARContest 2.2.1, ASTA-SBV  
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Anmerkung des Rechnungsbüros: 

Die separate Rangliste für gehbehinderte Teilnehmer wird manuell erstellt und der Rangliste zugefügt. Die 
Turniersoftware unterstützt diese Rangliste nicht offiziell und wir können dies nur erreichen, indem wir diese Seite 
nachträglich der Standard-Rangliste anhängen. Leider werden so die gehbehinderten Teilnehmer erst am 
Schluss erwähnt.  
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Gehbehinderte Teilnehmer / participants handicapés 
 
Damen Compound Paraplegiker 
Rg Name & Vorname Nr. Klub 70m 70m Total 10 X  

 1 Comte Magali 13A Sagittaire Genève 125 260 251 511 
 
 


